

ODBERATEL: **Štátny geologický ústav Dionýza Štúra**
Mlynská dolina 1
817 04 Bratislava

Telefón : **02 59375232**

Fax : **02 59375333**

DIČ **2020719646**

IČ DPH **SK 2020719646**

IČO : **31753604**

Peňažný ústav : **Štátna pokladnica**

Číslo účtu/IBAN: **SK37 8180 0000 0070 0039 0960**

Objednávka

číslo : 79/110/2018

V Bratislave dňa : 18.12.2018

PEMSCO, s.r.o.

Bystrická 10

902 01 Pezinok

IČO: 46 269 193

Dodacie a platobné podmienky: 30 dní

Dodacia lehota : do 60 dní odo dňa doručenia Objednávky

Miesto dodania:

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra

Mlynská dolina 1

817 04 Bratislava

Kontaktná osoba: Mgr. Dalma Beláková,

tel. 02/59375346, e-mail: dalma.belakova@geology.sk

Faktúry zasielajte dvojmo na adresu :

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra

Mlynská dolina 1

817 04 Bratislava

Položka	Množstvo	Jednotka	Predmet
			Objednávame u Vás dodávku a montáž oplotenia časti pozemku Štátneho geologického ústavu Dionýza Štúra, Bratislava v zmysle našej Výzvy na predloženie cenovej ponuky a jej príloh zo dňa 06.12.2018 a Vašej cenovej ponuky zo dňa 11.12.2018 (predloženej dňa 11.12.2018), ktorá tvorí prílohu tejto Objednávky.

Vybavuje : Ing. Ľ. Sokolíková 0905 225 328

Pečiatka a podpis : Ing. B. Žec, CSc.
generálny riaditeľ ŠGÚDŠ

Pozn.: K faktúre prosíme doložiť kópiu našej objednávky

PRÍLOHA K OBJ. Č. 79/110/2018
zo dňa 18/12/18

Príloha č. 4b

Formulár cenovej ponuky

Predmet zákazky: „Oplotenie časti pozemku Štátneho geologického ústavu Dionýza Štúra“

Časť 2. predmetu zákazky:

Oplotenie časti pozemku Štátneho geologického ústavu Dionýza Štúra, Bratislava.

Uchádzač: PEMSCO, spol. s r.o.

Adresa, sídlo: Bystrická 10, Pezinok 90201

Štatutárny zástupca: Peter Mathe

IČO: 46 269 193 DIČ : 2023483550

IČ DPH: neplatca DPH

Vybavuje: Te.: Fax.: E-mail.: 0905 533 553, e-mail : mathellko@gmail.com

Por. č.	Položka	Predpokladaný počet	*Cena v EUR bez DPH /ks/m	*Cena celkom v EUR bez DPH
1.	Plotový panel 3D – dodávka: Rozmer: 2500 x 1730 mm Priemer drôtu: min ø 4,0 mm Povrchová úprava: pozinkovanie a poplastovanie Farba: RAL6005	45 ks	28,70 €	1291,50 €
2.	Stĺpik – dodávka: Výška: 2200 mm Rozmer: 60 x 40 mm, príp. ø 48/2,20 m Hrúbka steny: min. 1,5 mm Povrchová úprava: pozinkovanie a poplastovanie Farba: RAL6005	47 ks	8,10 €	380,70 €
3.	Jednokrídlová brána - dodávka: Rozmer: 1200 x 1730 mm Farba: RAL6005 Výplň brány je totožná s plotovými panelmi 3D	1 ks	279,66 €	279,66 €
4.	Príchytká	188 ks	1,60 €	300,80 €
5.	Montáž oplotenia /plotových panelov a stĺpikov/ a jednokrídlovej brány (vrátane výkopových prác, dodávky betónu a betonáže)	111 m	23,94	2657,34 €
*Cena celkom v EUR bez DPH za položky 1-5				4 910,00 €
Výška DPH v EUR				
*Cena celkom v EUR s DPH za položky 1-5				4 910,00 €

*cena vrátane všetkých nákladov spojených s dodaním danej časti predmetu zákazky vrátane dopravných nákladov na miesto plnenia predmetu zákazky a iných nákladov súvisiacich s predmetom zákazky

Dňa: 11.12.2018

PEMSCO s.r.o.
Bystrická 10
90201 Pezinok
IČO: 46269193 DIČ: 2023483550